
     KATALOG PRODUKTŮ 
    

MITOP  
Filtrační textilie pro lakovací kabiny 

S xxxx, PSG, VFT  

MITOP, akciová společnost, Pertoltická 142/IV, 471 24 Mimoň 

  Tel. +420 487 862 241, Fax +420 487 862 160 

E-mail: filtrace@mitop.cz , www.mitop.cz 

 

 

          

Speciální filtrační materiály vhodné pro lakovací kabiny, používané jako stropní filtry na přívod čistého 

vzduchu do lakovny a podlahové filtry na odvod znečištěného vzduchu. Tyto textilie jsou vyráběné většinou  

technologií teplovzdušného pojení. Materiály  jsou samozhášitelné a při kontaktu s plamenem neodkapávají. 

 

 

 S 4282: stropní filtr do lakovny, filtrační třída F5 (norma EN 779), levnější varianta pro méně 

náročné lakování. 

 S 5357: speciální stropní filtr do lakovny určený pro náročné lakování, např. v automobilovém 

průmyslu, filtrační třída F5 (norma EN 779). Materiál se zvýšenou účinností filtrace, který je opatřen 

lepivým prostředkem a plastovou mřížkou na výstupní straně.  

 PSG (sklo): speciální materiály ze skleněných vláken s tloušťkou od 2" do 4" (50 – 100 mm), které 

se používají jako podlahové filtry do lakovny. Tyto materiály se vyznačují extrémní jímavostí.  

 S 4809/S: podlahový filtr do lakovny, filtrační třída G3/G4 (norma EN 779), který je možné použít i 

jako náhradu za skelné rohože. 

 VFT 9: filtrační materiál vyráběný technologií vpichování, který je možné použít jako stropní filtr pro 

nenáročné lakování.  

 

Materiály jsou dodávány v rolích, příp. z nich lze zhotovit jakékoli přířezy o rozměrech dle přání zákazníka.  

Dále můžeme zhotovit i filtrační kapsy o rozměrech dle přání zákazníka a ochranné vaky na kazety 

s aktivním uhlím. 


